
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « о б » .
0Ъ ,20l3.r. №__^LLL

г. Кыштым

О внесении изменений в Административный 
регламент отдела внутреннего муниципального 
финансового контроля Контрольного управления 
администрации Кыштымского городского округа 
по исполнению муниципальной функции по контролю 
в финансово-бюджетной сфере

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 
3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 
29, 30 Устава Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент отдела внутреннего муниципального 
финансового контроля Контрольного управления администрации Кыштымского 
городского округа по исполнению муниципальной функции по контролю в 
финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 21.11.2018 г. № 2640, следующие изменения:

1) седьмой абзац пункта 3 Административного регламента:
«заказчики, контрактные службы, контрактные управляющие, 

уполномоченные органы, уполномоченные учреждения, осуществляющие действия, 
направленные на осуществление в соответствии с Федеральным законом о 
контрактной системе закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд 
Кыштымского городского округа» исключить;

2) в шестнадцатом абзаце пункта 15 Административного регламента слово 
«экспертизу» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
Контрольного управления администрации Кыштымского городского округа 
Щелгачеву Н.Ю. \

■sy //
J3.A; ШеболаеваГлава Кыштымского город(Жрго округа

A\V*0M EH K J0 Ь -  ■ 
л 5 оЗ 2019Г


